
PRUEBA: 100m llanos

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto Vto
Soria Milagros 05.02.99 Escuela de Fomento Deportiva La Rioja SUB18 F 11 16,4 1 0,027
Coppola Molina Rosario 22.09.01 Equipo Deportivo Adaptado Gualeguay SUB18 F 11 16,5 2 0,027
Daiana Illusi 12.07.98 APANOVI CABA SUB18 F 11 19,2 3 0,027

Aguilar Yohana 20.03.98 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB18 F 12 14,3 1 0,073

Teruzzi Cecilia 23.04.98 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB18 F 20 13,5 1 0,00
Teruzzi Mercedes 05.03.00 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB18 F 20 14,5 2 0,00
Genta Milagros 19.01.98 A.L.M.A. Maipú SUB18 F 20 22,5 3 0,00

Acosta Sofía 07.02.00 Equipo Deportivo Adaptado Gualeguay SUB18 F 32 1:09,0 1 0,094

Bulasio Astrid 20.12.99 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB18 F 40 24,6 1 0,041

Suarez Milagros 26.06.03 Lobería Lobería SUB18 F 46 17,1 1 0,041
Acevedo, Lourdes 10.02.99 Municipalidad de San Javier San Javier SUB18 F 46 20,0 2 0,041

Montenegro Lucía 11.08.00 Club Banco Central de la Nación Tapiales SUB18 F 54 24,0 1 0,63

Monzón Milagros 02.08.97 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB20 F 11 15,9 1 0,073
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Goncalves Sabrina 03.09.97 J C Paz J C Paz SUB20 F 33 30,2 1 0,094

Gómez Talía 18.09.96 Club Atlético General Pizarro S.R.Nva ORAN SUB20 F 37 18,3 1 0,00

Lucero Paula 09.08.96 A.L.M.A Maipú SUB20 F 54 32,6 1 0,63

Rios Katherine 08.09.95 Escuela de Fomento Deportiva La Rioja SUB23 F 11 17,9 1 0,073

Manzano Sofía 16.01.94 Municipalidad de Tupungato Tupungato SUB23 F 34 31,4 1 0,094

Romero Francisca 21.03.95 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB23 F 35 21,6 1 0,00
Pica Lucia 09.11.95 Lobería Lobería SUB23 F 35 24,0 2 0,00

Montefusco Javier 05.10.98 EEE505 Esteban Echeverría SUB18 M 12 12,8 1 0,167
Escalante Alan 21.02.00 EEE505 Esteban Echeverría SUB18 M 12 13,1 2 0,167
Catriquir Nazareno 21.01.99 Municipalidad de Cinco Saltos Cinco Saltos SUB18 M 12 14,4 3 0,167

Rosales Javier Anibal 24.08.98 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB18 M 20 11,8 1 0,064
Peralta Gaston Alfredo 16.06.00 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB18 M 20 12,1 2 0,064
Palmieri Carlos 02.06.98 CEF N° 61 Zarate SUB18 M 20 12,8 3 0,064
Fiorda Brian 15.01.98 CEF N° 61 Zarate SUB18 M 20 12,9 4 0,064
Gimenez Clementino 25.08.99 San Javier San Javier SUB18 M 20 13,1 5 0,064
Caceres Jonathan 01.02.99 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 20 15,1 6 0,064

Gianotti, Mauro 22.03.99 Club Atlético General Pizarro S.R.Nva ORAN SUB18 M 32 1:10,6 1 0,00

Bogado Alejandro 25.09.98 Equipo Deportivo Adaptado Gualeguay SUB18 M 34 1:29,0 1 0,00

Bianchi Leandro 25.09.98 Lobería Lobería SUB18 M 35 17,1 1 0,04

Barnece Leandro 20.12.98 Lobería Lobería SUB18 M 36 15,9 1 0,098
Corso Leandro 01.08.98 A.L.M.A Maipú SUB18 M 36 17,7 2 0,098
Reinoso Walter 29.05.98 Equipo Deportivo Adaptado Gualeguay SUB18 M 36 20,7 3 0,098
Labado Alejandro 13.01.00 CEF N° 61 Zarate SUB18 M 36 23,1 4 0,098

Vogel Roque 05.09.98 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 37 13,3 1 0,07
Marco Nahuel 25.07.00 Lobería Lobería SUB18 M 37 14,7 2 0,07
Sequeira Enzo 03.05.00 Lobería Lobería SUB18 M 37 17,0 3 0,07
Martínez Franco 21.06.99 Club Atlético General Pizarro S.R.Nva ORAN SUB18 M 37 22,5 4 0,07



Salazar Franco 20.09.99 Neuquén Neuquén SUB18 M 44 12,9 1 0,073
Sanabria David 02.09.98 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 44 13,8 2 0,073
Benitez Cristian 19.03.98 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 44 13,9 3 0,073

Faisal Rodrigo Javier 19.08.98 Municipalidad de San Javier San Javier SUB18 M 46 13,3 1 0,073

Romero Silvio Oscar 21.06.99 Lobería Lobería SUB18 M 51 33,9 1 0,22

Ruiz Víctor 20.09.98 Fundación Iguales Salta SUB18 M 53 21,5 1 0,22

Bravo Franco 07.09.97 Deporte Especial San Rafael San Rafael SUB20 M 11 11,9 1 0,133
Cretton Salas Alberto 10.03.96 APANOVI CABA SUB20 M 11 12,0 2 0,133
Perez Cristian 05.02.96 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB20 M 11 14,4 3 0,133

Romairone Maximiliano 08.11.97 AFYDA El Bolsón SUB20 M 13 12,3 1 0,064

Villamarin Alain 19.11.96 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB20 M 20 11,8 1 0,04
Palmieri Mateo 06.01.96 CEF N° 61 Zarate SUB20 M 20 12,0 2 0,04
Fajardo Gabriel 21.05.96 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB20 M 20 12,6 3 0,04
Salinas Enzo 10.08.97 Municipalidad de Tupungato Tupungato SUB20 M 20 13,1 4 0,04

Gonzalez Diego 04.03.97 Neuquén Neuquén SUB20 M 35 13,6 1 0,04
Aguilar Nelson 17.07.96 AFYDA El Bolsón SUB20 M 35 17,2 2 0,04

Esposito Damián 23.05.96 A.L.M.A Maipú SUB20 M 36 18,7 1 0,098

Uyuquipa Cristian 28.10.96 A.L.M.A Maipú SUB20 M 37 14,9 1 0,077

Cáceres Ever Nicolás 12.06.96 Municipalidad de San Javier San Javier SUB20 M 47 12,0 1 0,073

Paez Marcos 06.11.94 A.L.M.A Maipú SUB23 M 11 12,5 1 0,04
Bordón Elio 24.01.93 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB23 M 11 13,4 2 0,04

Aguilar Eduardo 26.02.94 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB23 M 12 11,6 1 0,064
Amarilla Domingo 15.07.95 APANOVI CABA SUB23 M 12 12,2 2 0,064

Fazzere Jorge 02.03.95 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB23 M 20 12,3 1 0,04



Aravena Nicolás 14.07.95 Municipalidad de Cinco Saltos Cinco Saltos SUB23 M 35 13,3 1 0,04
Olmedo Gabriel 27.02.93 CEFE N° 5 Eldorado SUB23 M 35 18,1 2 0,04

Tataren Daniel 21.10.93 Lobería Lobería SUB23 M 37 12,3 1 0,077
Chauque Jonatan 11.06.95 Club Atlético General Pizarro S.R.Nva ORAN SUB23 M 37 21,2 2 0,077

PRUEBA: 200m llanos

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto Vto
Aguilar Yohana 20.03.98 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB18 F 12 30,8 1 0,23

Teruzzi Cecilia 23.04.98 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB18 F 20 29,6 1 0,00
Teruzzi Mercedes 05.03.00 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB18 F 20 31,8 2 0,00

Montenegro Lucía 11.08.00 Club Banco Central de la Nación Tapiales SUB18 F 54 43,4 1 0,024

Monzón Milagros 02.08.97 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB20 F 11 34,1 1 0,23

Romero Araceli 27.03.96 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB20 F 13 36,2 1 0,23

Goncalves Sabrina 03.09.97 J C Paz J C Paz SUB20 F 33 1:01,8 1 0,024

Rios Katherine 08.09.95 Escuela de Fomento Deportiva La Rioja SUB23 F 11 37,0 1 0,23

Manzano Sofía 16.01.94 Municipalidad de Tupungato Tupungato SUB23 F 34 1:07,9 1 0,024

Romero Francisca 21.03.95 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB23 F 35 50,5 1 0,00

Escalante Alan 21.02.00 EEE505 Esteban Echeverría SUB18 M 12 27,3 1 0,03
Catriquir, Nazareno 21.01.99 Municipalidad de Cinco Saltos Cinco Saltos SUB18 M 12 32,0 2 0,03

Rosales Javier Anibal 24.08.98 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB18 M 20 24,5 1 0,00
Peralta Gaston Alfredo 16.06.00 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB18 M 20 25,2 2 0,00
Caceres Jonathan 01.02.99 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 20 28,4 3 0,00
West Matías 21.06.00 Municipalidad de San Javier San Javier SUB18 M 20 31,3 4 0,00

Bianchi Leandro 25.09.98 Lobería Lobería SUB18 M 35 34,7 1 1,98

Barnece Leandro 20.12.98 Lobería Lobería SUB18 M 36 34,8 1 0,81



Romero, Franco 09.11.99 Municipalidad de San Javier San Javier SUB18 M 37 30,9 1 0,81
Sequeira Enzo 03.05.00 Lobería Lobería SUB18 M 37 40,5 2 0,81

Salazar Franco 20.09.99 Neuquén Neuquén SUB18 M 44 28,6 1 0,27
Benitez Cristian 19.03.98 CEFE N° 5 Eldorado SUB18 M 44 29,8 2 0,27

Ruiz Víctor 20.09.98 Fundación Iguales Salta SUB18 M 53 41,9 1 0,00

Cretton Salas Alberto 10.03.96 APANOVI CABA SUB20 M 11 25,2 1 0,014
Bravo Franco Marcelo 07.09.97 Deporte Especial San Rafael San Rafael SUB20 M 11 27,3 2 0,014
Perez Cristian 05.02.96 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB20 M 11 32,3 3 0,014

Romairone Maximiliano 08.11.97 AFYDA El Bolsón SUB20 M 13 27,7 1 0,03

Villamarin Alain 19.11.96 Agrup. Municipal de Atletismo General Alvear SUB20 M 20 25,4 1 0,41
Fajardo Gabriel 21.05.96 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB20 M 20 26,4 2 0,41
Godoy Carlos Damian 21.06.97 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB20 M 20 26,6 3 0,41
Salinas Enzo 10.08.97 Municipalidad de Tupungato Tupungato SUB20 M 20 27,4 4 0,41

Gonzalez Diego 04.03.97 Neuquén Neuquén SUB20 M 35 28,8 1 1,98
Aguilar Nelson 17.07.96 AFYDA El Bolsón SUB20 M 35 39,8 2 1,98

Cáceres, Ever 12.06.96 Municipalidad de San Javier San Javier SUB20 M 47 25,5 1 0,27

Paez Marcos 06.11.94 A.L.M.A Maipú SUB23 M 11 26,1 1 0,00
Bordón Elio 24.01.93 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB23 M 11 29,3 2 0,00

Amarilla Domingo 15.07.95 APANOVI CABA SUB23 M 12 25,7 1 0,03

Fazzere Jorge 02.03.95 Inst. del Deporte Chaqueño Resistencia SUB23 M 20 25,9 1 0,41

Aravena, Nicolás 14.07.95 Municipalidad de Cinco Saltos Cinco Saltos SUB23 M 35 28,2 1 1,98
Olmedo Gabriel 27.02.93 CEFE N° 5 Eldorado SUB23 M 35 41,9 2 1,98

Tataren Daniel 21.10.93 Lobería Lobería SUB23 M 37 26,0 1 0,81

PRUEBA: 400m llanos



Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto
Romero Araceli 27.03.96 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB20 F 13 1:57,5 1

Vega Margarita 03.07.96 Municipalidad de Tupungato Tupungato SUB20 F 47 1:13,4 1

Fiorda Brian 15.01.98 CEF N° 61 Zarate SUB18 M 20 58,1 1
Palmieri Carlos 02.06.98 CEF N° 61 Zarate SUB18 M 20 58,7 2

Cretton Salas Alberto 10.03.96 APANOVI CABA SUB20 M 11 57,5 1

Palmieri Mateo 06.01.96 CEF N° 61 Zarate SUB20 M 20 58,5 1
Godoy Carlos Damian 21.06.97 Atletismo El Lago Villa Mercedes SUB20 M 20 1:00,6 2

Aguilar Eduardo 26.02.94 ATLETICO MEDEA CLUB Córdoba SUB23 M 12 56,5 1

PRUEBA: 800m llanos

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto
Mora Hernán Eduardo 28.07.95 Deporte Especial San Rafael San Rafael SUB23 M 20 2:21,0 1

Llancaqueo Isaac 29.12.95 NEUDEDIS Neuquén SUB23 M 54 3:44,6 1

Cionfrini Aylen 07.07.93 ADAM Bariloche SUB23 F 11 10:07,9 1

Gimenez Clementino 25.08.99 San Javier San Javier SUB18 M 20 5:01,0 1
Petterino Agustín 03.01.98 FADDIM SUB18 M 20 6:24,4 2

Mora Hernán Eduardo 28.07.95 Deporte Especial San Rafael San Rafael SUB23 M 20 4:52,3 1

Llancaqueo Isaac 29.12.95 NEUDEDIS Neuquén SUB23 M 54 7:28,7 1

PRUEBA: 1500m llanos

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto

Cionfrini Aylen 07.07.93 ADAM Bariloche SUB23 F 11 10:07,9 1

Gimenez Clementino 25.08.99 San Javier San Javier SUB18 M 20 5:01,0 1
Petterino Agustín 03.01.98 FADDIM SUB18 M 20 6:24,4 2



Mora Hernán Eduardo 28.07.95 Deporte Especial San Rafael San Rafael SUB23 M 20 4:52,3 1

Llancaqueo Isaac 29.12.95 NEUDEDIS Neuquén SUB23 M 54 7:28,7 1

PRUEBA: Salto en Largo

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto
Coppola Molina Rosario 22.09.01 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 F 11 2,69 1
Soria Milagros 05.02.99 Escuela de Fomento Deportiva SUB18 F 11 2,25 2

Teruzzi Cecilia 23.04.98 Agrup. Municipal de Atletismo SUB18 F 20 4,58 1
Teruzzi Mercedes 05.03.00 Agrup. Municipal de Atletismo SUB18 F 20 3,83 2

Suarez Milagros 26.06.03 Lobería SUB18 F 46 2,69 1
Acevedo Lourdes 10.02.99 Municipalidad de San Javier SUB18 F 46 2,40 2

Monzón Milagros 02.08.97 Inst. del Deporte Chaqueño SUB20 F 11 3,05 1

Gómez Talía 18.09.96 Club Atlético General Pizarro SUB20 F 37 2,64 1

Rios Katherine 08.09.95 Escuela de Fomento Deportiva SUB23 F 11 2,88 1
Cionfrini Aylen 07.07.93 ADAM SUB23 F 11 1,53 2

Escalante Alan 21.02.00 EEE505 SUB18 M 12 4,65 1

Peralta Gaston Alfredo 16.06.00 Atletismo El Lago SUB18 M 20 5,50 1
Rosales Javier Anibal 24.08.98 Atletismo El Lago SUB18 M 20 5,48 2
Caceres Jonathan 01.02.99 CEFE N° 5 SUB18 M 20 4,49 3
West Matías 21.06.00 Municipalidad de San Javier SUB18 M 20 3,25 4

Reinoso, Walter 29.05.98 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 M 36 2,25 1

Vogel Roque 05.09.98 CEFE N° 5 SUB18 M 37 4,63 1
Marco Nahuel 25.07.00 Lobería SUB18 M 37 3,60 2
Romero, Franco 09.11.99 Municipalidad de San Javier SUB18 M 37 3,55 3
Sequeira Enzo 03.05.00 Lobería SUB18 M 37 2,85 4

Benitez Cristian 19.03.98 CEFE N° 5 SUB18 M 44 5,24 1



Perez Cristian 05.02.96 Inst. del Deporte Chaqueño SUB20 M 11 3,63 1

Villamarin Alain 19.11.96 Agrup. Municipal de Atletismo SUB20 M 20 5,48 1
Godoy Carlos Damian 21.06.97 Atletismo El Lago SUB20 M 20 4,52 2

Aguilar Nelson 17.07.96 AFYDA SUB20 M 35 2,77 1

Uyuquipa Cristian 28.10.96 A.L.M.A SUB20 M 37 4,11 1

Cáceres Ever 12.06.96 Municipalidad de San Javier SUB20 M 47 5,18 1

Bordón Elio 24.01.93 Inst. del Deporte Chaqueño SUB23 M 11 3,30 1

Domingo Amarilla 15.07.95 APANOVI SUB23 M 12 4,58 1

Fazzere Jorge 02.03.95 Inst. del Deporte Chaqueño SUB23 M 20 5,02 1

Tataren Daniel 21.10.93 Lobería SUB23 M 37 5,57 1

PRUEBA: Salto Triple

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto
Montefusco Javier 05.10.98 EEE505 Esteban Echeverría SUB18 M 12 10,90 1

PRUEBA: L de Bala

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto Peso
Coppola Molina Rosario 22.09.01 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 F 11 4,51 1 3kg

Genta Milagros 19.01.98 A.L.M.A SUB18 F 20 3,20 1 3kg

Acosta, Sofía Belén 07.02.00 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 F 32 2,67 1 2kg

Bulasio Astrid 20.12.99 ATLETICO CLUB MEDEA SUB18 F 40 2,85 1 3kg

Romero Florencia 29.05.96 APANOVI SUB20 F 11 8,52 1 4kg

Goncalves Sabrina 03.09.97 J C Paz SUB20 F 33 2,58 1 3kg



Carmona Milagros 06.09.97 A.L.M.A SUB20 F 33 1,55 2 3kg

Priotto Melani 09.05.96 ECHESORTU SUB20 F 37 6,03 1 3kg

Gonzalez Gisela 03.09.96 Municipalidad de San Javier SUB20 F 42 3,71 1 4kg

Lucero Paula 09.08.96 A.L.M.A SUB20 F 56 2,71 1 3kg

Coronel Daiana 10.04.95 Municipalidad de Tupungato SUB23 F 20 7,19 1 4kg

Pica Lucía 09.11.95 Lobería SUB23 F 35 3,77 1 3kg

Catriquir, Nazareno 21.01.99 Municipalidad de Cinco Saltos SUB18 M 12 7,22 1 5kg

Parodi Ignacio 23.11.00 Zarate SUB18 M 13 10,02 1 5kg

West Matías 21.06.00 Municipalidad de San Javier SUB18 M 20 8,40 1 5kg
Senachi Leonardo 10.03.99 FADDIM SUB18 M 20 8,12 2 5kg
Diaz Rodrigo 18.02.00 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 20 7,74 3 5kg
Gimenez Clementino 25.08.99 Municipalidad de San Javier SUB18 M 20 7,19 4 5kg

Gianotti, Mauro 22.03.99 Club Atlético General Pizarro SUB18 M 32 1,25 1 2kg

Bogado Alejandro 25.09.98 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 M 34 s/marca 1 4kg

Borrman Fernando 29.10.02 Lobería SUB18 M 35 4,37 1 4kg

Corso Leandro 01.08.98 A.L.M.A SUB18 M 36 5,08 1 4kg
Labado Alejandro 13.01.00 CEF N° 61 SUB18 M 36 4,82 2 4kg
Reinoso Walter 29.05.98 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 M 36 4,18 3 4kg

Marco Nahuel 25.07.00 Lobería SUB18 M 37 8,25 1 4kg
Martínez, Franco 21.06.99 Club Atlético General Pizarro SUB18 M 37 6,54 2 4kg

Fernandez Nahuel 30.06.98 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 40 3,79 1 4kg

Sanabria David 02.09.98 CEFE N° 5 SUB18 M 44 8,26 1 4kg

Faisal, Rodrigo Javier 19.08.98 Municipalidad de San Javier SUB18 M 46 8,79 1 5kg



Romero Silvio Oscar 21.06.99 Lobería SUB18 M 52 3,79 1 2kg

Hernandez Martín 25.02.99 ADAM SUB18 M 54 5,20 1 3kg

Silva Lucas 18.11.98 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 57 6,47 1 3kg

Palmieri Mateo 06.01.96 CEF N° 61 SUB20 M 20 10,07 1 6kg
Sagripanti Juan Pablo 14.08.96 Equipo Deportivo Adaptado SUB20 M 20 6,95 2 6kg

Urra Hernán 31.10.96 Municipalidad de Cinco Saltos SUB20 M 35 12,31 1 4kg
Ochoa Nicolás 14.08.97 Escuela de Fomento Deportiva SUB20 M 35 7,46 2 4kg

Esposito Damián 23.05.96 A.L.M.A SUB20 M 36 5,76 1 4kg

Nizetich Juan Pablo 11.08.97 Agencia Córdoba Deportes SUB20 M 37 8,45 1 5kg

Pinillos Andres 30.03.97 Agencia Córdoba Deportes SUB20 M 41 5,99 1 4kg

Aguilar Tracana Lautaro 15.05.96 NEUDEDIS SUB20 M 56 6,03 1 4kg

Marin Jonathan 23.06.93 APANOVI SUB23 M 12 9,47 1 7,26kg

Olmedo Gabriel 27.02.93 CEFE N° 5 SUB23 M 35 5,40 1 4kg

Chauque Jonatan 11.06.95 Club Atlético General Pizarro SUB23 M 37 3,57 1 5kg

Cortez Nahuel 11.10.94 Agencia Córdoba Deportes SUB23 M 40 4,00 1 4kg

PRUEBA: L. Disco

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto Peso
Romero Florencia 30.05.96 APANOVI SUB20 F 11 21,43 1 1 kg

Carmona Milagros 06.09.97 A.L.M.A SUB20 F 33 3,92 1 1 kg

Priotto Melani 09.05.96 ECHESORTU SUB20 F 37 10,12 1 1 kg

González Gisela 03.09.96 Municipalidad de San Javier SUB20 F 42 9,68 1 1 kg



Lucero Paula 09.08.96 A.L.M.A SUB20 F 56 4,65 1 1 kg

Coronel Daiana 10.04.95 Municipalidad de Tupungato SUB23 F 20 21,52 1 1 kg

Pica Lucia 09.11.95 Lobería SUB23 F 35 9,00 1 1 kg

Parodi Ignacio 23.11.00 Zarate SUB18 M 13 19,50 1 1kg

Borrman Fernando 29.10.02 Lobería SUB18 M 35 13,46 1 1 kg

Hernandez Martín 25.02.99 ADAM SUB18 M 54 9,27 1 1 kg

Silva Lucas 18.11.98 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 57 17,51 1 1 kg

Romairone Maximiliano 08.11.97 AFYDA SUB20 M 13 17,56 1 1,75kg

Urra Hernán 31.10.96 Municipalidad de Cinco Saltos SUB20 M 35 39,50 1 1 kg
Ochoa Nicolás 14.08.97 Escuela de Fomento Deportiva SUB20 M 35 s/marca 1 kg

Esposito Damián 23.05.96 A.L.M.A SUB20 M 36 12,33 1 1 kg

Nizetich Juan Pablo 11.08.97 Agencia Córdoba Deportes SUB20 M 37 23,64 1 1 kg

Aguilar Tracana Lautaro 15.05.96 NEUDEDIS SUB20 M 56 25,23 1 1 kg

Marin Jonathan 23.06.93 APANOVI SUB23 M 12 29,82 1 2kg

PRUEBA: Jabalina

Apellido y Nombre F. de Nac. Institución Ciudad Cat. Sexo Clase Marca Puesto Peso
Priotto Melani 09.05.96 ECHESORTU SUB20 F 37 10,95 1 600g

González Gisela 03.09.96 Municipalidad de San Javier SUB20 F 42 8,78 1 600g

Cionfrini Aylen 07.07.93 ADAM SUB23 F 11 7,70 1 600g

Fiorda Brian 15.01.98 CEF N° 61 SUB18 M 20 35,93 1 700g



Bogado Alejandro 25.09.98 Equipo Deportivo Adaptado SUB18 M 34 2,41 1 600g

Borrman Fernando 29.10.02 Lobería SUB18 M 35 11,56 1 600g

Romero Franco 09.11.99 Municipalidad de San Javier SUB18 M 37 26,00 1 600g
Vogel Roque 05.09.98 CEFE N° 5 SUB18 M 37 25,36 2 600g
Marco Nahuel 25.07.00 Lobería SUB18 M 37 17,99 3 600g

Fernandez Nahuel 30.06.98 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 40 11,74 1 600g

Sanabria David 02.09.98 CEFE N° 5 SUB18 M 44 26,31 1 600g

Faisal Rodrigo Javier 19.08.98 Municipalidad de San Javier SUB18 M 46 26,77 1 700g

Hernandez Martín 25.02.99 ADAM SUB18 M 54 10,64 1 500g

Silva Lucas 18.11.98 Agencia Córdoba Deportes SUB18 M 57 22,44 1 600g

Sagripanti Juan Pablo 14.08.96 Equipo Deportivo Adaptado SUB20 M 20 13,78 1 800g

Urra Hernán 31.10.96 Municipalidad de Cinco Saltos SUB20 M 35 32,30 1 600g

Pinillos Andres 30.03.97 Agencia Córdoba Deportes SUB20 M 41 19,53 1 600g

Aguilar Tracana Lautaro 15.05.96 NEUDEDIS SUB20 M 56 16,69 1 600g

Cortez Nahuel 11.10.94 Agencia Córdoba Deportes SUB23 M 40 10,76 1 600g

Llancaqueo Isaac 29.12.95 NEUDEDIS SUB23 M 56 14,84 1 600g
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